证券代码：600803              证券简称：新奥股份           公告编号：临 2024-055

新奥天然气股份有限公司

关于国际信用评级结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 7 月 24 日，穆迪投资者服务公司（以下简称“穆迪”）发布了对新奥

天然气股份有限公司（以下简称“新奥股份”）的信用评级更新报告。穆迪将

新奥股份的公司家族评级和全资子公司 ENN Clean Energy International

Investment Limited 发行的高级无抵押债券信用评级由“Ba1”上调为“Baa3”，评级

展望为“稳定”。

特此公告。

新奥天然气股份有限公司

董 事 会

2024 年 7 月 25 日